BREJETUBA

a,

ifc
DECRETO 507/2020

IS"'

Sflí - ■

íiiii'."-'

, ABRE-—eREDITO—ADICIDNAL SUPLEMENTAR NO

ORÇAMENTO DE 2.020^

O PREFEITO MÜNIGTRAL PE BRÉJETUBk/ES, SR, JOÃO DO CARMO
DIAS, no usò de suds,,atribúiçõe's'qué lhe cônferevo art. 59> Inciso ly, da Lei

Orgânica Municipal, corh alterações introduzidas posteriorrfièn^te;

6-'\ '■
\ /

DECRETA:

Ifr-ÍJfU"!

Art. 1° -Bjca aberto no corrente exercício crédito suplennentar/Préfeitura\
MunicipaT de Brejetuba no valor de R$ 289.800,00 (Duzentos e oitenta)?
nbye-.nlil e oitocentos reais) destinados a atender programação constánte-
'dcTânexo I deste decreto...- -- — —- - - :

Art; 2°- O crédito suplementar que, trata o artigo anterior será coberto

parcialrpente com recursos provenientes de anulação de dotação no valor
de R$ 289.800,00 (Duzentos e oitenta e nove mil. e oitocentos reais),

destinados a atender a programação constante do anexo I deste decreto.

Art. 3° - Este Decreto entra em yigòT ha %ta de sua publicação, devendo
se.r afixado, noi mural do,.átrip. da Prefeitura durante a exercício financeiro.

Brejetuba, 13 de abril de 2020.

iift:

['!■ íJOAÓ D O DIAS

PREFE^O MUNICIPAL

Publicado no quadro^de avisos da Prefeito Brèjetuto - ES, 13 de abrii de 2020.

t  • '• ' WENDEL OUm FONSECA

CHEFE DE GABINETE

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.; (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES